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Rundenliste der Fahrer

2016
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ICMF Essenbach e.V.im ADAC

Klasse 1

Pflichttraining [Q]
Qualifikation (15:00 Zeit) started at 12:18:54

MX Strecke am Weinberg 1,350 Km

09.04.2016 12:20.

Il
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Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
5 2:43.359 12:33:15.732
(66) Vaclav Janout 6 2:43.696 +0.337 12:35:59.428
1 2:00.537 +2.884 12:21:08.887
2:01.296 +3.643 12:23:10.183 (113) Benjamin Bartel
3 1:58.079 +0.426 12:25:08.262 1 3:56.256 +52.939 12:23:31.165
4 1:58.485 +0.832 12:27:06.747 2 3:09.024 +5.707  12:26:40.189
5 1:58.075 +0.422 12:29:04.822 3 3:03.317 12:29:43.506
6 1:57.653 12:31:02.475 4 3:07.683 +4.366 12:32:51.189
7 2:01.139 +3.486 12:33:03.614 5 3:14.916 +11.599 12:36:06.105
8 1:58.009 +0.356 12:35:01.623
(35) Lea Ehrhardt
(518) Nick Heindl 1 3:32.922 +11.197 12:23:14.003
1 2:08.657 +10.283 12:21:19.763 2 3:47.875 +26.150 12:27:01.878
2 1:59.103 +0.729 12:23:18.866 3 3:25.190 +3.465 12:30:27.068
3 1:58.374 12:25:17.240 4 3:21.725 12:33:48.793
4 2:01.794 +3.420 12:27:19.034
5 5:09.380 +3:11.006 12:32:28.414
6 2:23.590 +25.216 12:34:52.004
(28) Samuel Inhofer
1 2:07.230 +4.860 12:21:20.682
2 2:03.242 +0.872 12:23:23.924
3 2:02.370 12:25:26.294
4 2:05.862 +3.492 12:27:32.156
5 3:00.532 +58.162 12:30:32.688
6 2:03.924 +1.554 12:32:36.612
7 2:04.487 +2.117 12:34:41.099
(2) Alexandro Buberl
1 2:19.300 +2.119 12:21:37.626
2 2:19.776 +2.595 12:23:57.402
3 2:22.675 +5.494 12:26:20.077
4 2:19.586 +2.405 12:28:39.663
5 2:18.954 +1.773 12:30:58.617
6 2:17.181 12:33:15.798
7 2:17.406 +0.225 12:35:33.204
(24) Samuel Kerda
1 2:18.848 +1.535 12:21:49.956
2 2:27.823 +10.510 12:24:17.779
3 2:47.755 +30.442 12:27:05.534
4 2:19.710 +2.397 12:29:25.244
5 2:17.313 12:31:42.557
6 2:20.356 +3.043 12:34:02.913
(64) Laynee Kehrer
1 2:51.170 +17.325 12:22:21.092
2:44.473 +10.628 12:25:05.565
3 2:41.765 +7.920 12:27:47.330
4 2:40.819 +6.974 12:30:28.149
5 2:40.322 +6.477 12:33:08.471
6 2:33.845 12:35:42.316
(111) Quirin Hiibl
1 2:50.868 +11.255 12:22:13.932
2 2:47.602 +7.989 12:25:01.534
3 2:43.816 +4.203 12:27:45.350
4 2:42.357 +2.744 12:30:27.707
5 2:39.613 12:33:07.320
6 2:41.689 +2.076 12:35:49.009
(119) Lenny Schmidt
1 2:51.382 +8.023 12:22:18.938
2 2:43.850 +0.491 12:25:02.788
3 2:45.820 +2.461 12:27:48.608
4 2:43.765 +0.406 12:30:32.373
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